
Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O 

Situacioni permbledhes i shpenzimeve Dhjetor 2024 

Gr.29 Kodi 1029042 Qarku leke 

Grupi Tit kap Artikulli EMERTIMI Muaji Dhjetor 2024 12-Mujori(progresiv) 

Plan Fakt Plan Fakt 

29 t/03310 4 4' 4!'>0230 ''!J0sitk .ff '' PR()JEKT , jj ~I;, "' 1Y\f~W'~?i:t, 0 tk@ 2;i60,432 t''AA"' 2,200,000h4' /1, ~jt'6o,432 

Nga fondet Buxhetore O 2,160,432 2,200,000 2,160,432 

29 " 110331() , ",;.,r~fC231 " ' ,;' lN:VESTI~E4,{iJ!THESEJ,, 11 .~~. "; 0 ,,, 10.,62~,41)1} J~f.U,~!10;009 . ~~•!M&9;599 

~ 231 ,,Nga fondefBuxhetore il1 0 ,10,622,400 1; IJ.,800',000 . ,7 ·,:- :H,689,Sn 

Ndertim 

Rikonstruksion i plote 

Rikonstruksion ne nivel mirembajtje 

Paisje elektrike 

Shpenz.per rritjen e AQT-pajisje kunder zjarrit 

Paisje sigurie 

Mjete Transporti 

Paisje mobilje 600,000 1,500,000 1,487,199 

Fotokopje 

Paisje elektronike 

Paisje te tjera O I 0022400 I 0,300,000 10202400 

29' 03310,.. 1,_ 1s . 231 Inves'time nga te ·ardhurat_ , ''!> ,e, · ,(I Iv!':;.• ·<'/' O Ji, ;ii''' ,, "" 0 if -~,';i,~'li'.' 0 
;,10;, ·I ''.';(i •:1r;. ,,, ., · '4:r,, ·• i:f\J#0\l)?,,,_,, ,,,, " '~;" i,."' ii r'1 .~ut:!!£f' ~' li!ifJ"'~" ·~• '' !i'\: .' • <W•' ·" i'f!l\~1' ~,~,.=~ 

29 03310 600 PAGA '· · r'!I 0 20,032,60t 198,900,l)O0 186;978,668 

I Nga fondet Buxhetore O 20,032,601 198,900,000 186,978,668 

.. 29 , 0,3310 , , 601 KO~TR.SIG; SHOQERORE 500,000 · ;J,60!M90 ~- 22,000,000 , ' ,.,Jq,;11:i,83.0 

1 Nga fondet Buxhetore 500,000 1,609,690 22,000,000 17,727,830 

29, 03310 1' 602 MA'L1-,RADHE ,SHERB.TJERA , ·,.,iS,100,000 H,101,.973 29,285,000 ,," 29,284,696 

l Nga fondet Buxhetore 5,100,000 14,101 ,973 29,285,000 29,284,696 

6 Nga te ardhurat 0 0 0 0 

. '*>>i"' ,1 - ,, 11\1 "' It "~*irt6o4 TRANSFERJ'A,1:«~!}EJtT.E\:rE}~" . ,,,. ;:~&lt~t f"'~ fflf!ll¾t.Y. 1 
"' ,?:!1'i., ;,,, ;;;;i,':1~1:½ ~ .. "fnl 

4i 29 ·Ji'JI . 03310 · · BRENDSHME !l' .,- "" 1111 » "-· . 0 ,i';;t::•:· 0 E)'i$1i'l ,__;''\*~ ½0 ,$'~. ~:mi~ 0 

Nga fondet Buxhetore 0 0 0 0 

29 . 033·10 .. 666 Trans; pet Buxh.F,:am~lndivit, : \. '), ff"' ~tz~ 0 iif\:"11:!;iso;opo ,tn; ·, '3~6;00Q t'.•~-3"t;1 tl~6;900 

Nga fondet Buxhetore O 180000 366000 366000 

' , 29 ,., 03310 ,,· • 0 466 ' ~1¥41 Mjete•ne r~ajtje >'~i. ''P.~. '" 7200 1;· '"' .'7200, ., ' ·. ,lrc99540' ,, ·r>•.~-'~.9~9 

1•.ctc;c ,,. ii Xii~""" Nga' te;ar~~µrat t¼,/,is£1' ,. c' '" ~,.;u; ri1'1~7~00.~~ii>•f, 1,2,P,0 l~:..-.;,~f'i~ :S(Q .f\Ji,1;~1,#10. 
'i; .,, , 1;;4 • , Garancl ,puniniesh:~•t, ri m..).J'1lt8[, ': "''" • ., ~ ·~~- I.Ill., ;I ,},~ :J~~c~l,i ~.-:-;,,,,,..,.,,."'" ,..;. 

•' •'ll " ,. .... ' ~-· .• s < • ,, • '':ii . ·. : Af .. . ', .,,;;· ' ~F . ! ;,, ," ·'.;.,' :•::·':':~'j\]t~i 
,;. !:, ·~ "' • ';r°"o:r A ~ I '" . ill' 1:' . JI ,. "' ,,, ' ,, S,607,200 : ~ 3-. 714;2?6. ; . 264,6S0~J). ~,., 24~;30.§;7.iS 

Drejtore Buxhetit e Menaxhimit Financiar 
<;: j ta P.rifti 
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